证券代码：688506         证券简称：百利天恒         公告编号：2024-034

四川百利天恒药业股份有限公司

关于筹划发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市

相关事项的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2024 年 6 月 21 日，四川百利天恒药业股份有限公司（以下简称“公司”）

召开了第四届董事会第十五次会议、第四届监事会第十三次会议，审议通过《关

于公司发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市的议案》《关于公司发行

H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市方案的议案》等议案，现将有关情况

公告如下：

为进一步助力公司国际化业务的发展，更好地利用境内境外融资平台，夯实

公司快速发展的资金储备，支持公司众多创新产品在欧、美、日及其他国际市场

的全球开发，大力推动实施公司成长为在肿瘤用药领域具有全球领先优势跨国药

企（MNC）的战略，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》

《境内企业境外发行证券和上市管理试行办法》等相关法律、法规的要求，公司

拟在境外发行股份（H 股）并在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交

所”）主板上市（以下简称“本次发行 H 股并上市”），公司将在股东大会决议有

效期内选择适当的时机和发行窗口完成本次发行 H 股并上市。

根据 A 股上市公司发行 H 股并在香港联交所上市的相关规定，公司本次发

行 H 股并上市尚需提交公司股东大会审议、提交中国证监会备案及提交香港联

交所及香港证监会核准。

截至目前，公司正积极与相关中介机构就本次发行 H 股并上市的相关工作

进行商讨，除本次董事会审议通过的相关议案外，其他关于本次发行 H 股并上

市的具体细节尚未确定。

本次发行 H 股并上市是否能通过审议和审核/备案程序并最终实施具有重大

不确定性。公司将依据《科创板股票上市规则》及相关法规的规定，根据本次发

行 H 股并上市的后续进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

四川百利天恒药业股份有限公司董事会

2024 年 6 月 22 日